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SÜREKLİ İYİLEŞTİRME FAALİYETLERİ 

Bölüm/ 
Program 

Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümü 

İyileştirme 
No 

Yapılan Çalışmalar 

1 İyileştirme Konusu: Seçmeli ders değişikliği 

Tarih:12.01.2026 

Dilek- İstek/Öneri: BYA-3166 Girişimcilik dersinin BYA- 3176 Bürolarda İş 
sağlığı ve Güvenliği dersi ile değiştirilmesi önerilmektedir. Öğrencilerin Kurum 
Stajı ve İşletmede Mesleki Eğitim sürecinde olası iş güvenliği risklerinin farkında 
olması amacıyla söz konusu dersin paydaş görüşleri de dikkate alınarak bölüm 
müfredatına eklenmesi uygun görülmüştür.  

Toplantı Kararları: Bölüm kurulumuz, öğrencilerimizin mesleki yeterliliklerini 
artırmak amacıyla BYA- 3166 Girişimcilik dersinin BYA- 3176 Bürolarda İş 
Sağlığı ve Güvenliği dersi ile değiştirilmesine 2025-2026 Bahar Dönemi'nden 
itibaren uygulanmasını oybirliğiyle kabul etmiştir. Bu değişiklik, İş sağlığı ve 
güvenliği bilgisinin sektördeki önemi, öğrenci becerilerinin gelişimi ve paydaş geri 
bildirimleri dikkate alınarak alınmıştır. 

Kanıtlar: Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümü 12.01.2026 tarihli ve 01/01 
toplantı sayılı bölüm kurul kararı  

2 İyileştirme Konusu: Ofisten Adalet Salonuna: Hukuk Sektöründe Büro 
Personelinin Stratejik Rolü  

Tarih: 19.11.2025 

Dilek- İstek/Öneri: Bu tür etkinliklerin, hukuk alanında görev alacak büro 
personelinin mesleki farkındalığını artırarak geleceğe daha donanımlı adım 
atmalarına katkı sağlayacağı düşünülmektedir.  

Toplantı Kararları: Bu sebeple bilgi ve deneyimlerini öğrencilerle paylaşmak için 
Sayın Av. Al***Kar*** 19.11.2025 tarihinde Eğirdir Meslek Yüksekokulu 
Konferans salonunda öğrencilerle buluşmuştur. Etkinlik sonrasında yapılan soru-
cevap bölümünde öğrencilerin merak ettikleri konular detaylı şekilde ele alındı. 

Kanıtlar:https://egirdirmyo.isparta.edu.tr/tr/haber/yuksekokulumuzda-ofisten-
adalet-salonuna-hukuk-sektorunde-buro-personelinin-stratejik-rolu-konferansi-
gerceklestirildi-59805h.html  

3 
İyileştirme Konusu: Mezun Danışma Kurulunun Belirlenmesi  

Tarih:08.04.2026 Tarih ve 04/1 Sayılı Bölüm Kurul Kararı 

Dilek- İstek/Öneri: Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Program mezun 
danışma kurulunun oluşturulması 

 Toplantı Kararları: Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Programı mezun 
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danışma kurulu oluşturulmuştur.  

Kanıtlar: Tarih:08.04.2026 Tarih ve 04/1 Sayılı Bölüm Kurul Kararı 

4 İyileştirme Konusu: Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Mezun Buluşması  

Tarih: 29.04.2026 

Dilek- İstek/Öneri: Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Programı mezunlarının 
sektör deneyimlerini öğrencilerle paylaşmalarını sağlamak, mesleki bilgi ve pratiklerin 
ilk ağızdan aktarılması açısından büyük önem taşımaktadır. Bu kapsamda, mezunlarla 
öğrencileri bir araya getirecek etkinlikler düzenlenmesinin, öğrencilerin kariyer 
planlamalarına ve sektör dinamiklerini tanımalarına katkı sağlayacağı 
değerlendirilmektedir.  

Toplantı Kararları: Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Programı öğrencilerinin 
sektör deneyimlerini ilk ağızdan öğrenmelerini sağlamak amacıyla, mezun buluşmaları 
düzenlenmesi yönündeki öneri dikkate alınmıştır. Bu kapsamda, 29 Nisan 2026 
Çarşamba günü saat 13:30'da gerçekleştirilecek olan Sekreterler Günü etkinliğine, 
program mezunlarımızdan Me***** Ka*******'ın konuk olarak katılımı uygun 
görülmüştür.  

Kanıtlar: https://egirdirmyo.isparta.edu.tr/tr/haber/gelecegin-yonetici-adaylari-
sekreterler-gunu-etkinliginde-bulustu-60908h.html  

 

5 İyileştirme Konusu: Sekreterler Günü  

Tarih: 29.04.2026 

Dilek- İstek/Öneri: Yönetici Asistanlığı mesleğini uzun yıllardır sürdüren bir paydaştan 
öğrencilere sekreterlik mesleği hakkında vizyon katması için bir konferans düzenlenmesi 
planlanmıştır.  

Toplantı Kararları: Yüksekokul sekreterlik görevini sürdüren ISUBÜ Eğirdir Meslek 
Yüksekokulu Sekreteri Sayın Sadık TÜRKOĞLU bölüm 1. Ve 2. Sınıf öğrencilerine 
yönelik sekreterlik mesleği ile ilgili bilgiler vermiş ve bu kapsamda öğrencilere  vizyon 
katması için bir konferans düzenlenmesi planlanmış ve 29.04.2026 tarihinde program 
gerçekleştirilmiştir. 

Kanıtlar: https://egirdirmyo.isparta.edu.tr/tr/haber/gelecegin-yonetici-adaylari-
sekreterler-gunu-etkinliginde-bulustu-60908h.html  

OBS sistemi üzerinden alınan PUKÖ döngüleri, Sürekli İyileştirme Eylem planları kanıtlara konulacaktır. 


